
                               ２０２１年１月６日 

お客様 各位 

 

                           東京あおば農業協同組合 

 

 2020年度 年末年始における ATM稼働時間の一部誤りについて 

 

日頃より、東京あおば農業協同組合をご利用いただきまして誠にありがとう

ございます。 

 さて、２０２０年１２月２９日に当組合ホームページに掲載しておりました

年末年始におけるＡＴＭ稼働時間のご案内に、一部誤りがございました。 

 誤ったご案内により、ご迷惑をお掛けしたお客様には、深くお詫び申し上げ

ます。 

  

 

 

＜内容＞ 

 にりん草キャッシュコーナーのＡＴＭ稼働時間 

 

 （誤）２０２０年１２月３１日（木）～２０２１年１月３日（日）休日稼働 

 

 （正）２０２０年１２月３１日（木）～２０２１年１月３日（日）終日休止 

 

 

 

 

 以後このようなことのないよう、改善策を講じると共に、内容チェックの徹

底をしてまいりますので、皆様には今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよ

うお願い申し上げます。 


